

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

HHCL Invest ApS

Industriparken 31, 2750 Ballerup

CVR-nr. 44 09 00 58

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. december 2023.

Henrik Holmgren
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal og nøgletal for koncernen	6
Ledelsesberetning	7
Koncern- og årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	17
Balance	18
Egenkapitalopgørelse for koncernen	22
Egenkapitalopgørelse for modervirksomheden	23
Pengestrømsopgørelse	24
Noter	25

Selskabsoplysninger

Selskabet	HHCL Invest ApS Industriparken 31 2750 Ballerup CVR-nr.: 44 09 00 58 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 1. regnskabsår
Direktion	Henrik Holmgren, Direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Dannisøe Holding ApS, Ballerup
Kapitalinteresser	LTECH Medarbejder Holding ApS, Ballerup Prosave ApS, Skanderborg

Hovedtal og nøgletal for koncernen

	2022/23 t.kr.	2021/22 t.kr.	2020/21 t.kr.	2019/20 t.kr.	2018/19 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	125.458	87.399	76.523	65.733	55.349
Resultat af primær drift	27.456	13.883	15.140	7.882	3.628
Finansielle poster, netto	113	-1.654	850	2.378	-141
Årets resultat	21.395	9.363	12.526	8.118	2.832
Balance:					
Balancesum	111.369	80.439	70.795	67.956	54.048
Investeringer i materielle anlægsaktiver	3.942	1.535	1.805	940	1.567
Egenkapital	54.168	36.241	31.073	24.908	16.898
Pengestrømme:					
Driftsaktivitet	13.039	3.561	8.144	21.670	-2.391
Investeringsaktivitet	-7.763	-3.997	-9.497	-1.168	-1.656
Finansieringsaktivitet	-4.663	-1.393	-7.160	-2.166	5.030
Pengestrømme i alt	612	-1.828	-8.512	18.337	983
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	150	127	110	103	102
Nøgletal i %:					
Soliditetsgrad	40,1	38,0	36,2	30,4	26,3

Beregningen af hoved- og nøgletal følger Finansforeningens anbefalinger.

Ledelsesberetning

Koncernens væsentligste aktiviteter

Koncernens aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af el-installationsarbejder herunder især bygningsautomation og CTS arbejder.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Igangværende arbejder er stigende i takt med virksomhedens øgede aktivitet, og er konservativt beregnet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -20 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 16.027 t.kr.

Årets bruttofortjeneste for koncernen udgør 125.458 t.kr. mod 87.399 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 21.395 t.kr. mod 9.363 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Sammenligningstallene er fra årsrapporten for Dannisøe Holding ApS, fra forrige år. Der er gennemført en virksomhedssammenslutning i året, som er foretaget efter sammenlægningsmetoden.

Den forventede udvikling

Forventningen til kommende regnskabsår er en fortsat vækst i omsætning og resultat.

Videnressourcer

Koncernens videnressourcer er primært medarbejdere og viden/erfaring omkring CTS.

Datterselskabet LTECH A/S har egen udviklings- og supportafdeling til at støtte op om både projekter og intern uddannelse.

Medarbejdertilfredshed og kontinuitet er højt prioriteret i koncernen, hvilket også afspejles i lav fraværprocent og høj anciennitet blandt medarbejderne.

Miljøforhold

Koncernen arbejder aktivt med at reducere påvirkningen på det eksterne miljø af virksomhedens aktiviteter, blandt andet ved en fokusering på kørsel i elbiler og bæredygtig forsyning på firmaets ejendomme. Datterselskabet LTECH A/S er certificeret af Dansk Standard indenfor både kvalitet(ISO 9001), miljø (ISO 14 001) og arbejdsmiljø (ISO 45 001).

Koncernens miljømål for 2022 er opfyldt og klimaregnskabet for 2022 viser en reduktion i kg CO2 pr. ansat med tæt på 35 % i forhold til 2021. Øget fokus på bæredygtighed omkring indkøb af blandt andet arbejdstøj og IT udstyr har bidraget til denne reduktion, ligesom at overgangen til elektrificeret vognpark(55 %) og de øvrige klimatiltag fra foregående år fortsætter. Sammenholdt med koncernens arbejde med energioptimering på kundeprojekter har vores medarbejdere fortsat et negativt CO2 aftryk.

Ledelsesberetning

Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Datterselskabet LTECH A/S har fortsat igangværende udviklingsprojekter som vil løbe ind i kommende regnskabsår, samtidig med at nye udviklingsprojekter vil blive igangsat løbende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	Koncern		Moder- virksomhed
	2022/23 kr.	2021/22 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste	125.457.834	87.399.073	-20.000
1 Personaleomkostninger	-96.736.603	-72.665.262	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-1.265.014	-851.310	0
Driftsresultat	27.456.217	13.882.501	-20.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0	16.042.643
Indtægter af kapitalinteresser	-279.374	-489.110	0
Andre finansielle indtægter	1.508.879	461.466	0
Øvrige finansielle omkostninger	-1.116.198	-1.626.287	0
Resultat før skat	27.569.524	12.228.570	16.022.643
2 Skat af årets resultat	-6.174.337	-2.865.513	4.410
3 Årets resultat	21.395.187	9.363.057	16.027.053
Koncernens resultat fordeler sig således:			
Anpartshavere i HHCL Invest ApS	16.027.053	6.702.456	
Minoritetsinteresser	5.368.134	2.660.601	
	21.395.187	9.363.057	

Balance 30. juni

Note	Koncern		Moder- virksomhed	
	2023 kr.	2022 kr.	2023 kr.	
Aktiver				
Anlægsaktiver				
4	Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	30.629	64.526	0
5	Goodwill	440.830	551.037	0
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>471.459</u>	<u>615.563</u>	<u>0</u>
6	Grunde og bygninger	11.395.876	11.603.561	0
7	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5.061.171	2.031.950	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>16.457.047</u>	<u>13.635.511</u>	<u>0</u>
8	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0	44.663.573
9	Kapitalinteresser	1.208.666	2.963.226	0
10	Andre tilgodehavender	68.000	103.027	0
11	Deposita	228.643	19.741	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.505.309</u>	<u>3.085.994</u>	<u>44.663.573</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>18.433.815</u>	<u>17.337.068</u>	<u>44.663.573</u>

Balance 30. juni

Note	Koncern		Moder- virksomhed	
	2023 kr.	2022 kr.	2023 kr.	
Aktiver				
Omsætningsaktiver				
	Råvarer og hjælpematerialer	5.234.149	2.362.320	0
	Varebeholdninger i alt	5.234.149	2.362.320	0
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	43.262.119	32.215.128	0
12	Igangværende arbejder for fremmed regning	15.087.775	5.878.424	0
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1.512.178	984.421	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	0	2.904.782
	Andre tilgodehavender	2.881.140	3.362.320	0
13	Periodeafgrænsningsposter	965.986	479.785	0
	Tilgodehavender i alt	63.709.198	42.920.078	2.904.782
	Andre værdipapirer og kapitalandele	15.176.743	9.616.459	0
	Værdipapirer i alt	15.176.743	9.616.459	0
	Likvide beholdninger	8.815.381	8.203.006	0
	Omsætningsaktiver i alt	92.935.471	63.101.863	2.904.782
	Aktiver i alt	111.369.286	80.438.931	47.568.355

Balance 30. juni

Note	Koncern		Moder- virksomhed
	2023 kr.	2022 kr.	2023 kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital	125.000	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	0	14.055.948
Reserve for udviklingsomkostninger	23.892	50.332	0
Overført resultat	42.835.093	28.732.293	28.803.035
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.664.000	1.694.914	1.664.000
Egenkapital før minoritetsinteresser	44.647.985	30.602.539	44.647.983
Minoritetsinteresser	9.519.963	5.638.675	0
Egenkapital i alt	54.167.948	36.241.214	44.647.983
Hensatte forpligtelser			
14 Hensættelser til udskudt skat	8.263.264	5.091.731	0
Hensatte forpligtelser i alt	8.263.264	5.091.731	0
Gældsforpligtelser			
15 Gæld til realkreditinstitutter	5.918.015	6.019.114	0
16 Gæld til pengeinstitutter	0	1.790.443	0
18 Anden gæld	4.668.950	4.596.521	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	10.586.965	12.406.078	0

Egenkapitalopgørelse for koncernen

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for udviklings- omkostninger kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsår: t kr.	Minoritetsin- teresser kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	50.332	28.732.293	1.694.914	5.638.675	36.241.214
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.694.914	0	-1.694.914
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	14.363.055	1.664.000	5.368.134	21.395.189
Årets afskrivninger	0	-26.440	26.440	0	0	0
Årets andel i kapital nye enheder	0	0	0	0	13.000	13.000
Ekstraordinært udbytte	0	0	-287.156	0	0	-287.156
Årets andel i kursreguleringer	0	0	461	0	154	615
Årets andel i udbytter	0	0	0	0	-1.500.000	-1.500.000
	125.000	23.892	42.835.093	1.664.000	9.519.963	54.167.948

Egenkapitalopgørelse for modervirksomheden

	Virksom- hedskapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Reserve for netto- opskrivning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	28.782.625	0	0	0	28.907.625
Resultatandel	0	0	14.342.643	20.410	1.664.000	16.027.053
Overført til overført resultat	0	-28.782.625	0	28.782.625	0	0
Valutakursreguleringer	0	0	461	0	0	461
Udloddet udbytte	0	0	-287.156	0	0	-287.156
	125.000	0	14.055.948	28.803.035	1.664.000	44.647.983

Pengestrømsopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	Koncern	
	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Årets resultat	21.395.187	9.363.057
23 Reguleringer	6.888.185	5.290.337
24 Ændring i driftskapital	-14.641.704	-7.911.225
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	13.641.668	6.742.169
Renteindbetalinger og lignende	1.508.879	461.466
Renteudbetalinger og lignende	-1.116.198	-259.763
Pengestrøm fra ordinær drift	14.034.349	6.943.872
Betalt selskabsskat	-995.823	-3.382.375
Pengestrømme fra driftsaktivitet	13.038.526	3.561.497
Køb af materielle anlægsaktiver	-3.942.449	-1.534.965
Salg af materielle anlægsaktiver	0	340.000
Køb af finansielle anlægsaktiver	-208.902	-3.277.800
Salg af finansielle anlægsaktiver	35.027	85.760
Køb af værdipapirer	-5.121.807	0
Salg af kapitalandele i kapitalinteresser	1.241.186	0
Modtaget udbytte fra kapitalinteresser	234.000	390.000
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	-7.762.945	-3.997.005
Optagelse af langfristet gæld	621.476	2.898.844
Afdrag på langfristet gæld	-1.815.613	0
Indbetalt kapital af minoritet	13.000	0
Udbetalt udbytte minoritet	-1.500.000	-2.500.000
Udbetalt ordinært udbytte	-1.982.070	-1.694.914
Andre pengestrømme vedrørende finansieringsaktivitet	0	-96.546
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	-4.663.207	-1.392.616
Ændring i likvider	612.374	-1.828.124
Likvider 1. juli 2022	8.203.007	10.031.131
Likvider 30. juni 2023	8.815.381	8.203.007
Likvider		
Likvide beholdninger	8.815.381	8.203.007
Likvider 30. juni 2023	8.815.381	8.203.007

Noter

	Koncern	
	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	90.878.261	67.658.254
Pensioner	4.840.041	4.015.879
Andre omkostninger til social sikring	1.018.301	991.129
	<u>96.736.603</u>	<u>72.665.262</u>
Direktion og bestyrelse	<u>1.698.799</u>	<u>1.139.620</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>150</u>	<u>127</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	3.002.805	1.947.022
Årets regulering af udskudt skat	3.171.532	918.491
	<u>6.174.337</u>	<u>2.865.513</u>
		Moder- virksomhed 2022/23 kr.
3. Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		14.342.643
Udbytte for regnskabsåret		1.664.000
Overføres til overført resultat		<u>20.410</u>
Disponeret i alt		<u>16.027.053</u>

Noter

	Koncern	
	30/6 2023 kr.	30/6 2022 kr.
4. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		
Kostpris 1. juli 2022	338.970	338.970
Kostpris 30. juni 2023	338.970	338.970
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	-274.444	-240.547
Årets afskrivninger	-33.897	-33.897
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023	-308.341	-274.444
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	30.629	64.526
5. Goodwill		
Kostpris 1. juli 2022	2.252.072	2.252.072
Kostpris 30. juni 2023	2.252.072	2.252.072
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	-1.701.035	-1.590.828
Årets afskrivninger	-110.207	-110.207
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023	-1.811.242	-1.701.035
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	440.830	551.037
6. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2022	12.083.226	11.579.287
Tilgang i årets løb	0	503.939
Kostpris 30. juni 2023	12.083.226	12.083.226
Af- og nedskrivning af tilgang vedrørende fusion	-479.665	-282.234
Årets afskrivninger	-207.685	-197.431
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023	-687.350	-479.665
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	11.395.876	11.603.561

Noter

	Koncern	
	30/6 2023	30/6 2022
	kr.	kr.
7. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2022	6.091.341	5.410.315
Tilgang i årets løb	3.942.449	1.031.026
Afgang i årets løb	0	-350.000
Kostpris 30. juni 2023	10.033.790	6.091.341
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	-4.059.391	-3.640.035
Årets afskrivninger	-913.228	-509.773
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	90.417
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023	-4.972.619	-4.059.391
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	5.061.171	2.031.950
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	621.476	0

Noter

	Moder- virksomhed 30/6 2023 kr.
8. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	
Kostpris 1. juli 2022	28.907.625
Kostpris 30. juni 2023	28.907.625
Opskrivninger 1. juli 2022	0
Omregning valutakurs	461
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	16.042.643
Udbytte	-287.156
Opskrivninger 30. juni 2023	15.755.948
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	44.663.573
Tilknyttede virksomheder:	
	Hjemsted
	Ejerandel
Dannisøe Holding ApS	Ballerup
	100 %

Noter

	Koncern	
	30/6 2023	30/6 2022
	kr.	kr.
9. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. juli 2022	3.649.232	3.649.232
Afgang i årets løb	-100.724	0
Kostpris 30. juni 2023	3.548.508	3.649.232
Opskrivninger 1. juli 2022	-591.620	256.028
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	660.654	-457.648
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-63.152	0
Årets nedskrivninger	-2.011.263	0
Udbytte	-234.000	-390.000
Opskrivninger 30. juni 2023	-2.239.381	-591.620
Afskrivninger på goodwill 1. juli 2022	-94.386	-62.924
Årets afskrivninger på goodwill	-25.115	-31.462
Tilbageførte afskrivninger på goodwill vedrørende afhændede kapitalandele	19.040	0
Afskrivninger på goodwill 30. juni 2023	-100.461	-94.386
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	1.208.666	2.963.226
I regnskabsposten indgår goodwill med	150.691	220.235
Kapitalinteresser:		
	Hjemsted	Ejerandel
LTECH Medarbejder Holding ApS	Ballerup	12,45 %
Prosave ApS	Skanderborg	46 %

Noter

	Koncern	
	30/6 2023 kr.	30/6 2022 kr.
10. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. juli 2022	103.027	188.787
Afgang i årets løb	-35.027	-85.760
Kostpris 30. juni 2023	68.000	103.027
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	68.000	103.027
11. Deposita		
Kostpris 1. juli 2022	19.741	19.541
Tilgang i årets løb	223.643	200
Afgang i årets løb	-14.741	0
Kostpris 30. juni 2023	228.643	19.741
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	228.643	19.741
12. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	184.558.342	100.584.055
Aconto faktureringer	-172.189.947	-96.459.582
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	12.368.395	4.124.473
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	15.087.775	5.878.424
Igangværende arbejder for fremmed regning (aconto faktureret)	-2.719.380	-1.753.951
	12.368.395	4.124.473
13. Periodeafgrænsningsposter		
Forudbetalt forsikring	424.200	350.234
Andre periodeafgrænsningsposter	541.786	129.551
	965.986	479.785

Noter

	Koncern	
	30/6 2023 kr.	30/6 2022 kr.
14. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. juli 2022	5.091.731	4.173.240
Udskudt skat af årets resultat	3.171.533	918.491
	8.263.264	5.091.731
15. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	6.024.515	6.122.114
Heraf forfalder inden for 1 år	-106.500	-103.000
	5.918.015	6.019.114
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	5.588.398	5.398.559
16. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	0	1.790.443
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Gæld til pengeinstitutter i alt	0	1.790.443
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
17. Leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser i alt	621.476	0
Heraf forfalder inden for 1 år	-621.476	0
	0	0
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
18. Anden gæld		
Anden gæld i alt	4.668.950	4.596.521
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Anden gæld i alt	4.668.950	4.596.521
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0

Noter

19. Oplysninger om dagsværdi

Koncern

	Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 30. juni 2023	15.176.743
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-500.990

20. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 6.024 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2023 udgør 11.396 t.kr.

Af koncernens øvrige materielle anlægsaktiver, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2023 udgør 5.061 t.kr., skønnes 4.150 t.kr. at være omfattet af pantsætningen.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut der pr. 30. juni 2023 udgør 0 t.kr., har koncernen stillet fordringspant på nominelt 3.000 t.kr. samt afgivet erklæring om pantsætningsforbud. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	43.262

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2023 udgør 621 t.kr., jævnfør note 7, er finansieret ved finansiel leasing, hvor leasingforpligtelsen 30. juni 2023 udgør 621 t.kr.

Noter

21. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har koncernen indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 6.103 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på indtil 60 måneder og en samlet restleasingydelse på 19.015 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

22. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

Direktør Henrik Holmgren, Asgårdsvej 21, 1811 Frederiksberg C

Hovedaktionær

Transaktioner

Alle transaktioner med nærtstående parter er foregået på normale markedsvilkår. Selskabet har derfor anvendt undtagelsesbestemmelsen i årsregnskabslovens § 98 b, stk. 7.

Noter

	Koncern	
	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
23. Reguleringer		
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1.265.014	851.310
Avance ved afhændelse af anlægsaktiver	0	-80.417
Kursregulering af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	616	0
Indtægter af kapitalinteresser	279.374	489.110
Andre finansielle indtægter	-1.508.879	-461.466
Øvrige finansielle omkostninger	1.116.198	1.626.287
Urealiserede vind/tab på værdipapirer	-438.475	0
Skat af årets resultat	6.174.337	2.865.513
	6.888.185	5.290.337
24. Ændring i driftskapital		
Ændring i varebeholdninger	-2.871.829	-1.371.596
Ændring i tilgodehavender	-20.789.120	-8.730.273
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	9.019.245	2.190.644
	-14.641.704	-7.911.225

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Henrik Holmgren

Direktør

Serienummer: 67ee3e2e-4962-4194-abb0-37e5e4689ce4

IP: 109.58.xxx.xxx

2023-12-14 17:31:19 UTC



Kim Kjellberg

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 98ebc7e2-a621-4234-9737-1f744885f069

IP: 80.197.xxx.xxx

2023-12-17 22:41:28 UTC



Henrik Holmgren

Dirigent

Serienummer: 67ee3e2e-4962-4194-abb0-37e5e4689ce4

IP: 109.58.xxx.xxx

2023-12-18 07:09:39 UTC



Penneo dokumentnøgle: ZLW4A-WEHPU-YS3F4-OAH60-OKPFM-B2XXJ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**